
                                                                                                                                        Projektas

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ŠILALĖS RAJONO  KAIMO PLĖTROS RĖMIMO 2021–2023 METŲ

PROGRAMOS PARAIŠKŲ ATRANKOS KOMISIJOS PATVIRTINIMO

2023 m. birželio    d. Nr.

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 26 punktu,

15 straipsnio 2 dalies 4 dalimi, įgyvendindama Šilalės rajono plėtros rėmimo 2021–2023 metų

programos, patvirtintos Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 25 d. sprendimu Nr.

T1-90 ,,Dėl Šilalės rajono kaimo plėtros rėmimo 2021–2023 metų programos ir programos

paraiškų atrankos komisijos veiklos nuostatų tvirtinimo“, 11 punktą, atsižvelgdama į Šilalės

rajono savivaldybės tarybos frakcijų deleguotus atstovus, Šilalės rajono savivaldybės taryba

 n u s p r e n d ž i a:

1. Sudaryti Šilalės rajono kaimo plėtros rėmimo 2021–2023 metų programos paraiškų

atrankos komisiją (toliau – Komisija):

1.1. Rimantas Rimkus – Šilalės rajono savivaldybės (toliau – Savivaldybė) tarybos narys

(Komisijos pirmininkas);

1.2. Edmundas Auškalnis – Savivaldybės tarybos narys (Komisijos pirmininko

pavaduotojas);

1.3. Ona Bubelaitė – Savivaldybės administracijos Centralizuoto buhalterinės apskaitos

skyriaus vedėja;

1.4. Artūras Dambrauskas – Savivaldybės tarybos narys;

1.5. Vytautas Jucius – Savivaldybės tarybos narys;

1.6. Edgaras Laurinavičius – Savivaldybės administracijos Kaimo reikalų ir

aplinkosaugos skyriaus vyriausiasis specialistas.

2. Pripažinti netekusiu galios Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gegužės 31 d.

sprendimą Nr. T1-144 „Dėl Šilalės rajono kaimo plėtros rėmimo 2021–2023 metų programos

paraiškų atrankos komisijos patvirtinimo“.

3. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui

(H. Manto g. 37, 92236 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos

rūmams (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo

arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.

Savivaldybės meras

Elektroninio dokumento nuorašas



Šilalės rajono savivaldybės teisės aktų

projektų antikorupcinio

vertinimo taisyklių

2 priedas

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

Šilalės rajono savivaldybės administracijos Kaimo reikalų ir aplinkosaugos skyrius

(Savivaldybės įstaigos, struktūrinio padalinio pavadinimas)

DĖL ŠILALĖS RAJONO  KAIMO PLĖTROS RĖMIMO 2021–2023 METŲ PROGRAMOS

PARAIŠKŲ ATRANKOS KOMISIJOS PATVIRTINIMO
(sprendimo projekto pavadinimas)

1. Parengto sprendimo projekto tikslai.

Patvirtinti Šilalės rajono kaimo plėtros rėmimo 2021–2023 metų programos paraiškų

atrankos komisiją. 

2. Kas inicijavo, kokios priežastys paskatino ir kuo vadovaujantis parengtas

sprendimas.

Sprendimo projektas parengtas, kadangi pasikeitė Šilalės rajono savivaldybės tarybos narių

sudėtis.

3. Galimos neigiamos pasekmės priėmus projektą, kokių priemonių reikėtų imtis, kad

tokių pasekmių būtų išvengta. Neigiamos pasekmės nenumatomos.

4. Laukiami rezultatai.

Patvirtinta Šilalės rajono kaimo plėtros rėmimo 2021–2023 metų programos paraiškų atrankos

komisija, kuri galės pradėti vykdyti komisijos darbą.

5. Kokie šios srities aktai tebegalioja ir kokius galiojančius aktus būtina pakeisti,

papildyti ar pripažinti netekusiais galios, priėmus teikiamą projektą. Priėmus šį sprendimą

teisės aktų keisti nereikės.

Kaimo reikalų ir aplinkosaugos skyriaus

 vyriausiasis specialistas                                              2023-06-21              Edgaras Laurinavičius
(pareigos)                (parašas, data)          (vardas pavardė)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilalės rajono  kaimo plėtros rėmimo 2021–2023 metų

programos paraiškų atrankos komisijos patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-06-21 Nr. T25-177

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Geda Kačinauskienė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-06-21 19:25

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-09 09:48 - 2025-11-08 09:48

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Aiskinamasis rastas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230616.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-06-21)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-06-21 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




